

Witek Magdalena

P. l. U.
P. K. K.

JK
13.06.22


Od: KANCELARIA SEJMIKU
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO Borcz Jerzy
Wysłano: 10 czerwca 2022 16:42
Do: * sejmik
DW: Kiełbasa Iwona
Temat: PD: INTERPELACJA RADNEGO JACKA KOTULI
Podpis *MSA* *MW*

Od: *[illegible]*
Wysłane: 10 czerwca 2022 09:48
Do: Marszałek; Borcz Jerzy
Temat: INTERPELACJA RADNEGO JACKA KOTULI

Rzeszów, 10.06.2022 roku

Pan
Ortyl
Marszałek Województwa
za pośrednictwem
Pan Jerzy Borcz
Przewodniczący Sejmiku
interpelacja radnego Jacka Kotuli

Na podstawie przepisów art. 23 ust. 5 ustawy o samorządzie wojewódzkim (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 1668) zgłaszam interpelację w następującej sprawie :
Ponieważ prezentacja Marszałka W.Ortyla podczas kwietniowej sesji Sejmiku dotycząca szpitala zawierała tabele pokazującą zerowe zadłużenie szpitali w parabankach jako pozytywny efekt restrukturyzacji zadłużenia placówek przeprowadzonej przez Urząd Marszałkowski, konieczne jest pokazanie pełnej, a nie wybiórczej informacji na ten temat. Dlatego proszę o podanie następującej informacji:

1. Stan zadłużenia szpitali wojewódzkich KSW nr 1, KSW nr 2 w Rzeszowie , w Przemyślu, Tarnobrzegu i Krośnie na dzień podpisania umowy kredytowej z BGK odrębnie w bankach i instytucjach nie-bankowych oraz za ostatnie 12 miesięcy przed podpisaniem w/w umowy łączną wartość spłaconych rat kapitałowych oraz odsetek dla obu kategorii wierzycieli.
2. Poziom długoterminowego obciążenia budżetu samorządu województwa zobowiązaniami i zobowiązaniami warunkowymi bądź innymi instrumentami zabezpieczającymi zobowiązania samorządu lub jego jednostek organizacyjnych na koniec roku obrotowego poprzedzającego rok, w którym podpisano pierwszą umowę kredytową szpitala z BGK wraz z podaniem dochodów budżetu samorządu za ten rok w porównaniu do takich samych danych na 31 grudnia 2021.
3. Proszę o podanie składu kadry lekarskiej kliniki chirurgii w KSW nr 2 w Rzeszowie (stan na dzień 10.6.2022) z rozbiciem na specjalistów i lekarzy będących w trakcie specjalizacji z chirurgii . Jakiej narodowości są podani lekarze? Czy prawdą jest , że kliniki chirurgii tego szpitala odchodzą dr hab Andrzej Komorowski , który uprzednio był zatrudniony w KSW nr 1 oraz lek. med.Antoni Baziela? Jak dyrekcja KSW nr 2 planuje

zabezpieczyć funkcjonowanie kliniki chirurgii oraz zabezpieczyć konsultacje chirurgiczne we wszystkich klinikach KSW 2 i na SORze?

4. Jaka jest średnia wieku specjalistów zatrudnionych w klinice chirurgii KSW2 w Rzeszowie (stan na dzień 10.6.22)? Ilu było specjalistów zatrudnionych w klinice chirurgii KSW2 w Rzeszowie, dane proszę podać osobno dla każdego roku: 2017, 2018, 2019, 2020, 2021 (do 10.6.22)?
5. Proszę o informację na jakiej zasadzie i za czyje środki odbywa się realizowanie umowy między Kliniką Szpitalnym Wojewódzkim nr 1 w Rzeszowie a firmą Neo Robotics One sp. z o. o.? Ile wydano środków na realizację umowy z w/w firmą (stan na dzień 10.6.22)?
6. Czy sterylizacji robota da Vinci jest wykonywana w KSW1 w Rzeszowie czy poza tym szpitalem? Jaki jest jednorazowy koszt sterylizacji sprzętu robota da Vinci i kto go ponosi?
7. Ile było faktur, które otrzymał KSW1 w Rzeszowie z tytułu wykonywania umowy z za czynności z Neo Robotics One sp. z o.o., na jaką kwotę były poszczególne faktury od początku obowiązywania umowy do dnia 10.6.22? Proszę o zestawienie miesięczne.
8. Czy był przeprowadzony konkurs na dyrektora Podkarpackiego Centrum Chirurgii Robotycznej w KSW1? Jaki jest zakres czynności zatrudnionego tam dr Wisza, od kiedy jest zatrudniony, ile wynosi jego miesięczna pensja, jaki jest czas pracy dyrektora? Ile dni był w pracy w Rzeszowie w charakterze dyrektora Podkarpackiego Centrum Chirurgii Robotycznej w KSW1 od początku zatrudnienia? Ilu dr Wisz przeprowadził szkoleń w Podkarpackim Centrum Robotyki w KSW1, jakie to były szkolenia i ilu wzięło w nich udział lekarzy i z jakich województw? Ile operacji robotem da Vinci wykonano na oddziale ginekologii KSW1 do 10.6.2022. ? Kto wykonywał te operacje na oddziale ginekologii, kto zapłacił za wykonanie tych operacji i jakie kwoty? Ile ogółem operacji robotem da Vinci wykonano w KSW1 do 10.6.22?

Liczę, iż Marszałek Województwa zechce udzielić jasnych, merytorycznych wypowiedzi. Najlepiej odwołujących się do konkretnych opinii prawnych i dokumentów.

Proszę o przekazanie odpowiedzi na niniejszą interpelację, oprócz przesłania za pośrednictwem Przewodniczącego Rady i upublicznienia na sposób opisany w ustawie, również poprzez przesłanie bezpośrednio na mój adres mailowy:

Jacek Kotula

Jedny sejmiku